2025
DURITES
AVIATION
www.franceequipement.com	 |	 +33 (0)3 86 71 83 71	 |	 ventes@franceequipement.com
FLEXIBLES | INFOS TECHNIQUES
Tuyau interne :	 Transparent PTFE
Tresse extérieur :	 Inox AISI 304
Gaine PVC :	 noire ou transparente

DURITES AVIATION
Durite de frein aviation haute qualité en PTFE
(Téflon) recouverte d’inox tressé assurant un
freinage puissant et une durée de vie importante.
DURITES AVIATION
TOUT‑TERRAIN
Durite de frein aviation haute
qualité spécialement fabriquée
pour le tout‑terrain et disposant
d’une surgaine de protection.
DURITES AVIATION
STABILITÉ & FREINAGE OPTIMAL
LONGUEUR
DURITE (mm)
 GAINE NOIRE GAINE TRANSPARENTE
100 ALGS100NWM ALGS100TWM
125 ALGS125NWM ALGS125TWM
150 ALGS150NWM ALGS150TWM
175 ALGS175NWM ALGS175TWM
200 ALGS200NWM ALGS200TWM
225 ALGS225NWM ALGS225TWM
250 ALGS250NWM ALGS250TWM
275 ALGS275NWM ALGS275TWM
300 ALGS300NWM ALGS300TWM
325 ALGS325NWM ALGS325TWM
350 ALGS350NWM ALGS350TWM
375 ALGS375NWM ALGS375TWM
400 ALGS400NWM ALGS400TWM
425 ALGS425NWM ALGS425TWM
450 ALGS450NWM ALGS450TWM
475 ALGS475NWM ALGS475TWM
500 ALGS500NWM ALGS500TWM
525 ALGS525NWM ALGS525TWM
550 ALGS550NWM ALGS550TWM
575 ALGS575NWM ALGS575TWM
600 ALGS600NWM ALGS600TWM
625 ALGS625NWM ALGS625TWM
650 ALGS650NWM ALGS650TWM
675 ALGS675NWM ALGS675TWM
700 ALGS700NWM ALGS700TWM
725 ALGS725NWM ALGS725TWM
LONGUEUR
DURITE (mm)
 GAINE NOIRE GAINE TRANSPARENTE
750 ALGS750NWM ALGS750TWM
775 ALGS775NWM ALGS775TWM
800 ALGS800NWM ALGS800TWM
825 ALGS825NWM ALGS825TWM
850 ALGS850NWM ALGS850TWM
875 ALGS875NWM ALGS875TWM
900 ALGS900NWM ALGS900TWM
925 ALGS925NWM ALGS925TWM
950 ALGS950NWM ALGS950TWM
975 ALGS975NWM ALGS975TWM
1000 ALGS1000NWM ALGS1000TWM
1025 ALGS1025NWM ALGS1025TWM
1050 ALGS1050NWM ALGS1050TWM
1075 ALGS1075NWM ALGS1075TWM
1100 ALGS1100NWM ALGS1100TWM
1125 ALGS1125NWM ALGS1125TWM
1150 ALGS1150NWM ALGS1150TWM
1175 ALGS1175NWM ALGS1175TWM
1200 ALGS1200NWM ALGS1200TWM
1225 ALGS1225NWM ALGS1225TWM
1250 ALGS1250NWM ALGS1250TWM
1275 ALGS1275NWM ALGS1275TWM
1300 ALGS1300NWM ALGS1300TWM
1325 ALGS1325NWM ALGS1325TWM
1350 ALGS1350NWM ALGS1350TWM
1375 ALGS1375NWM ALGS1375TWM
1400 ALGS1400NWM ALGS1400TWM
1425 ALGS1425NWM ALGS1425TWM
1450 ALGS1450NWM ALGS1450TWM
1475 ALGS1475NWM ALGS1475TWM
1500 ALGS1500NWM ALGS1500TWM
LONGUEUR
DURITE (mm)
GAINE NOIRE
1100 ALGS1100TX
1150 ALGS1150TX
1200 ALGS1200TX
1250 ALGS1250TX
1350 ALGS1350TX
LONGUEUR
DURITE (mm)
GAINE NOIRE
1400 ALGS1400TX
1450 ALGS1450TX
1500 ALGS1500TX
1550 ALGS1550TX
3
DURITES
AVIATION
VIS BANJOS & ACCESSOIRES LIQUIDES DE FREINSBANJOSFLEXIBLES